<<1908'de Meşrûtiyet'in tekrar i'lânı üzerine 1878'den beri belirli bir şekilde kısıtlanan söz ve yazı hürriyetinin yanında daha geniş ölçüde uygulama alanı bulan **Dernek Kurma Hakkı**'na dayanarak İstanbul'da oturan ve o devrin en önemli mevki'lerinde bulunan Mülkiye Mezunları (=Me'zunîn- i Mülkiyye), Ağustos 1908 (Temmuz 1324 R.)'de “**MEKTEB-İ MÜLKİYYE ME'ZUNLARI İTTİHAD VE**

\* Bu metin ilk olarak 4 Aralık 2010 tarihinde hazırlanmıştır. İlk biçimdeki rozet çizimlerinde gözden kaçan birkaç husus değiştirilmiş ve yenilenmiştir. Düzeltmeleri büyük bir titizlikle gerçekleştiren Mülkiyeli grafik sanatçısı **İbrahim K. Dinç**'e teşekkürlerimi sunuyorum.

\*\* 21. Yüzyıl İçin Planlama Grubu Koordinatörü.

<sup>1</sup> R.= Rûmî.

**TEÂVÜN CEM'İYYETİ** (=Mülkiye Mektebi Me'zunları Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği) adıyla bir **dernek**<sup>2</sup> kurdular.

(...)

1912 (1328 R.)'de “**Kongre**” kararı ile adı “**ME'ZUNÎN-İ MÜLKİYYE CEM'İYYETİ**”ne çevrilen bu Dernek'in amacı, organları, çalışma şekli vb.. [bir] NİZAMNAME ile belirtilmektedir.

(...)

1913'de Cem'iyetin adı “**Me'zunîn-i Mülkiyye İttihad ve Teâvün Cem'iyeti**” olarak değiştirilmiş; “**Klüb**” şeklinde bir “**lokal**” meydana getirilerek Üye'lerin Cem'iyet'den daha geniş ölçüde faydalanmaları sağlanmıştır.>>